ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Lục Nam, ngày       tháng  10  năm 2023

GI Y M I
  n     :

- Các cơ quan: Tài nguyên và Mô  trườn , T an  tra,

  n  tế - Hạ tần , Tài chính –  ế  oạc , Nôn  n   ệp

& PTNT, Tư p áp, C   cục T uế k u vực Lạn  G an -

Lục Nam, Côn  an  uyện, Chi nhánh Văn p òng

Đ ĐĐ Lục Nam, Ban Quản lý dự án ĐTXD  uyện,

Trun  tâm PTQĐ&CCN  uyện;

- UBND các xã Đôn  Hưn , Tam Dị và TT Đồ  N ô;

- Ban QLDA Đầu tư xây dựn  các côn  trìn    ao

t ôn , nôn  n   ệp tỉn  Bắc G an .

Phó C ủ tịc  UBND  uyện G áp Văn Ơn - C ủ tịc  Hộ  đồn  tổ c ức buổ

làm v ệc t ẩm địn  p ươn  án Bồ  t ườn ,  ỗ trợ, k   N à nước t u  ồ  đất t ực

  ện các dự án (1) Xây dựn  cầu và đườn  dẫn nố  cản  Mỹ An – Quốc lộ 31-

Quốc lộ 1 và tuyến n án   ồ Suố  Nứa -   uôn T ần trên địa bàn  uyện Lục Nam

và Lục N ạn, tỉn  Bắc G an  (2) Xây dựn  tuyến đườn  tỉn  kết nố   uyện Lục

Nam đ   uyện Lục N ạn (đoạn từ n ầm qua suố  Âu đ  t ôn P   Lễ, xã Quý Sơn,

 uyện Lục N ạn) và (3) Xây dựn  tuyến đườn  nố  từ QL37 đ  QL31 (đoạn từ cầu

Sen đ  cầu G à   ê), cụ t ể n ư sau:

1. Th nh ph n

- P ó C ủ tịc  UBND  uyện G áp Văn Ơn– C ủ trì.

- Đạ  d ện lãn  đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài nguyên – Mô  trườn ,

Thanh tra  uyện, Phòng   n  tế - Hạ tần , Phòng Tài chính –  ế  oạc , Phòng

Nôn  n   ệp & PTNT, P òn  Tư p áp, C   cục T uế k u vực Lạn  G an - Lục

Nam, Côn  an  uyện, Chi nhánh Văn p òn  Đ ĐĐ Lục Nam.

- Lãn  đạo, cán bộ Trun  tâm PTQĐ&CCN  uyện, Ban Quản lý dự án

ĐTXD  uyện p ụ trác  các dự án;

- Xã Đôn  Hưn , Tam Dị và t ị trấn Đồ  N ô mờ : C ủ tịc  UBND, Công

c ức Địa c  n  – xây dựn  (xã Đông Hưng dự nội dung 1, 2; xã Tam Dị, thị trấn

Đồi Ngô dự nội dung 3).

- Đạ  d ện lãn  đạo, chuyên viên Ban QLDA Đầu tư xây dựn  các côn  trìn

giao thông, nôn  n   ệp tỉn  Bắc G an  p ụ trác  dự án (mời dự nội dung 1).

2. Th      n và đị  đ ểm: Buổ  làm v ệc bắt đầu từ 08h00’ ngày

24/10/2023 (Thứ ba), tạ  P òn   ọp tần  1 – Trụ sở UBND  uyện, cụ t ể:

2

- Từ 8 00’ - 9 00’: Nộ  dun  1;

- Từ 9 00’ - 10 00’: Nộ  dun  2;

- Từ 10 00’: Nộ  dun  3.

Giao Trun  tâm P át tr ển quỹ đất và Cụm côn  n   ệp  uyện, Ban Quản lý

dự án ĐTXD  uyện c uẩn bị nộ  dun  buổ  làm v ệc; các đạ  b ểu dự  ọp đún

t àn  p ần, t ờ    an quy địn ./.

Nơi nhận:
- N ư trên;

- C ủ tịc , các PCT UBND  uyện;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

N uyễn Th nh Ch ến

		chiennt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-10-23T08:08:46+0700

		2023-10-23T08:12:02-0700

		2023-10-23T08:12:16-0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-23T08:12:30-0700